Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ^/ // ~/7________

О внесении изменений
в постановление администрации
Сорочинского городского округа
Оренбургской области
от 07.09.2024 № 1321-п
«Об установлении публичного
сервитута»

В соответствии со статьей 23, главой V.7 Земельного кодекса Российской
Федерации, руководствуясь статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования
Сорочинский городской округ Оренбургской области, администрация Сорочинского
городского округа Оренбургской области постановляет:

1. Внести в постановление администрации Сорочинского городского округа
Оренбургской области от 07.09.2024 № 1321-п «Об установлении публичного
сервитута» следующие изменения:

1.1 Пункт 1 постановления дополнить подпунктами 1.282, 1.283, 1.284
следующего содержания:
«1.282. 56:46:0101006:908, адрес: Российская Федерация, Оренбургская область,
г. Сорочинск, ул. Томская. №25;
1.283. 56:45:0102019:391, адрес: Российская Федерация, Оренбургская область,
Сорочинский городской округ, г. Сорочинск, ул. Строительная, 1»В»;
1.284. 56:45:0000000:1098, Оренбургская область, г. Сорочинск, ул. Минская».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
исполняющего обязанности главного архитектора муниципального образования
Сорочинский городской округ Оренбургской области Рудась О.Р.

3. Постановление вступает в силу после опубликования в газете «Сорочинский
вестник» и подлежит размещению на Портале муниципального образования
Сорочинский городской округ Оренбургской области в сети «Интернет»
http ://sorochinsk5 6 ,ru/

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, прокуратуре, Управлению архитектуры, Рябых Е.С., АО «Газпром газораспределения Оренбург»,
Управление Росреестра по Оренбургской области, филиал ПИК Роскадастр